üzere konunun Tarife Komisyonuna havale edilmesi mevcudun oybirliği ile kabul edildi. 

5-)10 Temmuz 2018 tarih 189 nolu kararda; İskenderun İlçesi İsmet İnönü Meydanı Tayfur Sökmen Bulvarı Entegre Alt Geçit 
Projesi Yapım işinde kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş.’den 8.268.675,10- 
TL(Sekizmilyonikiyüzaltmışsekizbinaltıyüzyetmişbeştürklirasıonkuruş) ek kredi kullanılmasına, Krediden kaynaklanacak anapara, 
faiz, denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs.ödemelerin, İller Bankası A.Ş.’ce teminat olarak alınacak Belediyemiz 
gelirlerinden ve İller Bankası A.Ş. ve Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal paylarımızın mevzuattan kaynaklanan herhangi bir